900109532_38392623

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

город Москва

31 января 2024 года                          Дело № А40-287840/23-123-693Ф

Судья Злобина Е.А.,

рассмотрев вопрос о принятии к производству заявления гражданина Зенина Максима Александровича

(30.11.1980 года рождения, уроженца с. Алексеевка Сараевского р-на Рязанской обл.; адрес: г. Москва, ул.

Новолесная, д. 6А, кв. 35, ИНН 770770560502, СНИЛС 067-557-303 91) о признании несостоятельным

(банкротом),

УСТАНОВИЛ:

В Арбитражный суд города Москвы посредством заполнения формы, размещенной на официальном

сайте Арбитражного суда города Москвы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет,

07.12.2023 года поступило заявление Зенина Максима Александровича о признании несостоятельным

(банкротом).

Определением суда от 14.12.2023 года заявление Зенина Максима Александровича о признании

несостоятельным (банкротом) оставлено без движения на срок до 22.01.2024 года.

В материалах дела отсутствуют доказательства вручения указанного определения в адрес заявителя.

Согласно ст. 32 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» и ст. 223 АПК РФ дела о

несостоятельности (банкротстве) рассматриваются судом по правилам, предусмотренным АПК РФ, с

особенностями, установленными указанным федеральным законом.

В соответствии ч. 1 ст. 118 АПК РФ назначенные арбитражным судом процессуальные сроки могут

быть им продлены.

На основании вышеизложенного, срок для устранения обстоятельств, явившихся основанием для

оставления заявления без движения, подлежит продлению до 01.03.2024 года.

Заявителю устранить обстоятельства, послужившие основанием оставления заявления без движения.

Соответствующие документы должны поступить непосредственно в суд к установленному сроку. В случае

если обстоятельства, послужившие основанием оставления заявления без движения, не будут устранены,

арбитражный суд возвращает заявление и приложенные к нему документы в порядке ст. 44 Федерального

закона «О несостоятельности (банкротстве)».

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 32, 44 и 60 Федерального закона «О

несостоятельности (банкротстве)» и ст. 13, 16, 61, 62, 75, 121-123, 125, 126, 128, 184, 185 АПК РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок для устранения обстоятельств, явившихся основанием для оставления заявления Зенина

Максима Александровича о признании несостоятельным (банкротом), без движения до 01.03.2024 года.
Информация о движении дела, о порядке ознакомления с материалами дела и получении копий судебных актов может быть получена на

официальном сайте Арбитражного суда города Москвы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
www.msk.arbitr.ru.

Судья                                                                                                     Злобина Е. А.

http://www.msk.arbitr.ru/